ПАСПОРТ
Прожекторы серии
ГО42/ЖО42/РО42 «Кососвет»
Перед началом эксплуатации внимательно ознакомьтесь с настоящим
паспортом!
Монтаж и обслуживание должны осуществляться только
квалифицированными специалистами.
1 ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ

отметки
ОТК
Условное обозначение
прожектора
Технические характеристики
Рисунок /
размеры
В,
мм
Рисунок
схемы
подклю-
чения
Номиналь-
ная мощ-
ность
лампы,
Вт
Максимальная
сила света I1000,
кд,  не менее
Световая отдача,
лм/Вт,
не менее
Тип лампы*)
Масса,
кг,
не более
Содержание
цветных металлов, кг,
не менее, алюминия
ГО42-2х400-11 УХЛ1
«Кососвет»
Рисунок 1/
792
3
400 900 65
HQI-T 400
фирма «OSRAM»1)
21,9 1,5
ГО42-2х250-11 УХЛ1
«Кососвет»
Рисунок 1/
728
250 1200 65
HQI-T 250
фирма «OSRAM»1)
19,9 1,3
ЖО42-2х600-11 УХЛ1
«Кососвет» Рисунок 1/
792
600 1200 85
NAV-T 600 SUPER 4Y
фирма «OSRAM»2)
21,9 1,5
ЖО42-2х400-11 УХЛ1
«Кососвет»
400 1000 85
NAV-T 400
фирма «OSRAM» 2)
ЖО42-2х250-11 УХЛ1
«Кососвет» Рисунок 1/
728
250
1200 85
NAV-T 250W
фирма «OSRAM»2)
19,9 1,3
РО42-2х250-11 У1
«Кососвет»
4 300
HQL 250
фирма «OSRAM»3)

отметки
ОТК
Условное обозначение
прожектора
Технические характеристики
Рисунок/
размер
В,
мм
Рисунок
схемы
подклю-
чения
Номиналь-
ная мощ-
ность
лампы,
Вт
Максимальная
сила света I1000,
кд,  не менее
Световая отдача,
лм/Вт,
не менее
Тип лампы*)
Масса,
кг,
не более
Содержание
цветных металлов, кг,
не менее, алюминия
ГО42-2х400-14 УХЛ1
«Кососвет»
Рисунок 2/
792
5
400 600 65
HQI-T 400
фирма «OSRAM»1)
23,4 1,5
ГО42-2х250-14 УХЛ1
«Кососвет»
Рисунок 2/
728
250 500 65
HQI-T 250
фирма «OSRAM»1)
21,4 1,3
ЖО42-2х600-14 УХЛ1
«Кососвет» Рисунок 2/
792
600 650 85
NAV-T 600 SUPER 4Y
фирма «OSRAM»2)
23,4 1,5
ЖО42-2х400-14 УХЛ1
«Кососвет»
400 600 85
NAV-T 400
фирма «OSRAM» 2)
ЖО42-2х250-14 УХЛ1
«Кососвет»
Рисунок 2/
728
250 600 85
NAV-T 250W
фирма «OSRAM»2)
21,4 1,3